

Årsredovisning
för
Jonas Hornblad AB
559180-4330

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Hörnblad, Styrelseledamot
2026-04-27

Styrelsen för Jonas Hornblad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i november 2018, och ska bedriva frilansverksamhet inom webbdesign, musikproduktion, ljudproduktion, DJ, artistisk verksamhet och socialt arbete samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med över 30% i jämförelse med föregående år, detta beror på förändring av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	453	761	774	878
Resultat efter finansiella poster	40	295	-7	96
Soliditet (%)	69,7	60,5	32,8	47,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	69 679	180 279	299 958
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		180 279	-180 279	0
Årets resultat			51 093	51 093
Belopp vid årets utgång	50 000	249 958	51 093	351 051

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 959
årets vinst	51 093
	301 052
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	51 052
	301 052

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		452 982	761 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		452 982	761 091
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 292	-7 393
Övriga externa kostnader		-100 272	-93 205
Personalkostnader	2	-287 310	-365 412
Övriga rörelsekostnader		-144	0
Summa rörelsekostnader		-412 018	-466 010
Rörelseresultat		40 964	295 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	404
Räntekostnader och liknande resultatposter		-677	0
Summa finansiella poster		-592	404
Resultat efter finansiella poster		40 372	295 485
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	-70 000
Resultat före skatt		65 372	225 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 279	-45 206
Årets resultat		51 093	180 279

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 138

110 653

Övriga fordringar

-3 456

17 745

Summa kortfristiga fordringar

18 682

128 398

Kassa och bank

Kassa och bank

564 744

492 571

Summa kassa och bank

564 744

492 571

Summa omsättningstillgångar

583 426

620 969

SUMMA TILLGÅNGAR

583 426

620 969

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 959	69 679
Årets resultat		51 093	180 279
Summa fritt eget kapital		301 052	249 958
Summa eget kapital		351 052	299 958
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	95 000
Summa obeskattade reserver		70 000	95 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		575	0
Skatteskulder		17 418	25 087
Övriga skulder		131 882	188 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 499	12 501
Summa kortfristiga skulder		162 374	226 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		583 426	620 969

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Nacka

Jonas Hörnblad
Jonas Hörnblad

2026-04-27